
   

                       DETERMINAZIONE N. 1040 DEL 28/08/2015 

1 di 5 

  
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA/SOC  

OSPEDALE UNICO PLURISEDE  
 

Direttore: Dr. Francesco GARUFI 
  

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER N. 1 BORSA DI STUDIO ANNUALE DA 
ASSEGNARE AD UN BIOLOGO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ FINALIZZATA ALLA GESTIONE DEL CENTRO 
DONATORI DI MIDOLLO OSSEO CON SEDE PRESSO IL CENTRO 
TRASFUSIONALE DI VERBANIA - ASSEGNAZIONE 
 
 



   

                       DETERMINAZIONE N. 1040 DEL 28/08/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
  Il Responsabile del Procedimento        Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Francesco GARUFI) 
 
 

                                            
 

 



   

                       DETERMINAZIONE N. 1040 DEL 28/08/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
 
Richiamata la determina n. 621 del 20 Maggio 2015 del Direttore SOC Affari Generali 

dell’ASL VCO con la quale si procedeva all’emissione di bando di pubblica selezione per 
titoli e colloquioe per il conferimento di n. 1 borsa di studio annuale per candidati in 
possesso della laurea magistrale/specialistica in Scienze Biologiche. 

 
Considerato che tale bando veniva pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Piemonte 
n. 21 del 28 Maggio 2015 e che entro la scadenza fissata per il giorno 12 Giugno 2015 

sono pervenute le domande dei seguenti candidati: 

- D.ssa Valentina CALDERA 

- D.ssa Elena DE PAOLI 

- D.ssa Nicoletta PIERI 

 
Preso atto che in data 28 Agosto 2015 la Commissione Esaminatrice, nominata con 

determina del Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede n. 970 del 7 Agosto 
2015, ha espletato le procedure per la determinazione dell’avente diritto alla borsa di 
studio in oggetto redigendo il verbale, allegato alla presente determina quale parte 

integrante e sostanziale, dal quale si evince che risulta idoneo all’assegnazione della 
borsa di studio la candidata  D.ssa Nicoletta PIERI. 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) di approvare il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice, nominata per gli 

effetti della determina del Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede n. 
970 del 7 Agosto 2015, dal quale risulta assegnatario della borsa di studio di che 
trattasi la D.ssa Nicoletta PIERI ed allegato alla presente deliberazione sotto la 

lettera A) 
 

2) di conferire, con decorrenza 14 Settembre 2015 e sino al 13 Settembre 2016, la 
borsa di studio della durata annuale per lo svolgimento di attività finalizzata alla 
gestione del Centro Donatori di midollo osseo con sede presso il centro 

trasfusionale del Presidio Ospedaliero di Verbania alla D.ssa Nicoletta PIERI, nata 
a Domodossola il 1 Maggio 1986,  residente a Pieve Vergonte  in Via Delle Alpi, 
11  

 
3) di  stabilire che la D.ssa Nicoletta PIERI espleterà la propria attività secondo le 

direttive impartite dal Direttore f.f. SOC SIMT  con il quale concorderà orari e 

modalità di effettuazione della borsa di studio stessa.  
 

4) di dare atto che l’importo complessivo dell’intera borsa di studio, pari ad € 
22.000,00  (importo lordo comprensivo di IRAP) è interamente finanziato dai 
fondi regionali assegnati a questa ASL con D.D. n. 1000/DB2016 del 25 

Novembre 2014 



   

                       DETERMINAZIONE N. 1040 DEL 28/08/2015 

4 di 5 

 
 

5) di demandare al Direttore f.f. della SOC SIMT dell’ASL VCO la gestione e gli 
adempimenti connessi all’attività di cui trattasi, nonché la responsabilità 
dell’esercizio della vigilanza sul rispetto degli obblighi di legge vigenti in materia 
di riservatezza, con particolare riguardo alle disposizioni in materia di trattamento 

dati di cui alla D. Lgs. 196 del 30 Giugno 2003. 
 

6) di affidare l’esecuzione del presente atto alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede ed alle SS.CC. Risorse Economico Finanziarie e Risorse Umane, per 
quanto di rispettiva competenza 

  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
IL DIRETTORE 

 MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

                          (Dr. Francesco GARUFI) 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Paola UBALDINO 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FG/pu/pu                                        



   

                       DETERMINAZIONE N. 1040 DEL 28/08/2015 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM x MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML x AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

  x PP           

 

 
    
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

http://www.aslvco.it/

